
Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 94970079

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	15511100-4
Pretul estimativ:	621,50 RON - 621,50 RON		
Descriere:	lapte 15*4.5=67.50, iaurt 1000g 40*5.05=202, iaurt de capra 160*2.2=352, factura ftva 621.50 lei.		
